
09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Offenbach (Main) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

0:00 — 1:00
0:20 RE 50

RE 4539
f

Frankfurt (Main) Süd 0:25 – 
Frankfurt (Main) Hbf 0:31 Q

2

0:39
Mo

e 8
f

Offenbach (Main) Ost 0:42 Q 4

0:53 RB 51
RB 15540
f

Hanau Hbf 1:01 Q Langenselbold 1:15 – 
Wächtersbach 1:41
> Sa, So weiter nach Fulda 2:22

3

1:12
Mo

e 8
f

Offenbach (Main) Ost 1:14 Q 4

1:17
Sa, So

RE 50
RE 4541
f

Frankfurt (Main) Süd 1:22 – 
Frankfurt (Main) Hbf 1:28 Q

2

1:39
Mo

e 8
f

Offenbach (Main) Ost 1:42 Q 4

2:00 — 5:00
2:15
Sa, So

RB 51
RB 15560
f

Hanau Hbf 2:23 Q Langenselbold 2:35 – 
Wächtersbach 3:00

3

4:51 RB 51
RB 15500
f

Hanau Hbf 4:59 Q Langenselbold 5:12 – 
Wächtersbach 5:36

3

5:02
Sa, So

RB 51
RB 15561
f

Frankfurt (Main) Süd 5:06 – 
Frankfurt (Main) Hbf 5:12 Q

2

5:03
Mo - Fr

RB 51
RB 15501
f

Frankfurt (Main) Süd 5:07 – 
Frankfurt (Main) Hbf 5:15 Q

2

5:09 RE 50
RE 4501
f

Frankfurt (Main) Süd 5:14 – 
Frankfurt (Main) Hbf 5:20 Q

2

5:30
Mo - Sa

RE 50
RE 4500
f

Hanau Hbf 5:39 – Langenselbold 5:48 Q 
Fulda 6:40

3

5:33
So

RE 50
RE 4546
f

Hanau Hbf 5:42 – Langenselbold 5:51 Q 
Fulda 6:43

3

5:35
Mo - Fr

RE 55
RE 4601
f

Hanau Hbf 5:44 – Kahl (Main) 5:49 Q 
Aschaffenburg Hbf 6:03 – Würzburg Hbf 7:21 – 
Schweinfurt Hbf 8:01 – Bamberg 8:32

3

5:48
Mo - Fr

RE 50
RE 4547
f

Frankfurt (Main) Süd 5:53 – 
Frankfurt (Main) Hbf 5:59 Q

2

5:53 RB 51
RB 15542
RB 15502
f

Hanau Hbf 6:01 Q Langenselbold 6:14 – 
Wächtersbach 6:41 – Fulda 7:31
> Sa, So nur bis Wächtersbach

3



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Offenbach (Main) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

5:59
Mo - Fr

RE 85
VIA 25120
f

Frankfurt (Main) Süd 6:04 – 
Frankfurt (Main) Hbf 6:12 – 
Darmstadt Nord 6:39 Q 
Groß-Umstadt Wiebelsbach 7:21

2

6:00
6:05 RB 51

RB 15537
f

Frankfurt (Main) Süd 6:09 – 
Frankfurt (Main) Hbf 6:15 Q

2

6:11
Mo - Fr

RE 55
RE 4600
f

Frankfurt (Main) Süd 6:15 – 
Frankfurt (Main) Hbf 6:24 Q

2

6:17
So

RE 50
RE 4543
f

Frankfurt (Main) Süd 6:22 – 
Frankfurt (Main) Hbf 6:28 Q

2

6:18
Mo - Fr

RB 51
RB 15539
f

Frankfurt (Main) Süd 6:22 – 
Frankfurt (Main) Hbf 6:28 Q

2

6:24
Mo - Sa

RE 50
RE 4503
f

Frankfurt (Main) Süd 6:28 – 
Frankfurt (Main) Hbf 6:36 Q

2

6:32
Mo, Sa

FLX 1249
r

Hanau Hbf 6:39 – Fulda 7:33 – 
Kassel-Wilhelmshöhe 8:09 – Göttingen 8:30 Q 
Wolfsburg Hbf 9:46 – Berlin Hbf 11:17

3

6:38
Mo - Fr

RE 55
RE 4640
f

Frankfurt (Main) Süd 6:42 – 
Frankfurt (Main) Hbf 6:48 Q

2

6:38 RE 50
RE 4502
f

Hanau Hbf 6:46 – Langenselbold 6:56 Q 
Fulda 7:49

3

6:45 RE 55
RE 4603
f

Hanau Hbf 6:55 – Kahl (Main) 7:03 Q 
Aschaffenburg Hbf 7:15 – Würzburg Hbf 8:21

3

6:50
Mo - Fr

RE 85
VIA 25121
f

Hanau Hbf 7:00 Q Babenhausen (Hess) 7:25 – 
Erbach (Odenw) 8:00

3

6:53 RB 51
RB 15504
f

Hanau Hbf 7:01 Q Langenselbold 7:15 – 
Wächtersbach 7:42

3

6:58 RB 51
RB 15503
f

Frankfurt (Main) Süd 7:04 – 
Frankfurt (Main) Hbf 7:09 Q

2

7:00
7:02
Sa

RE 85
VIA 25152
f

Frankfurt (Main) Süd 7:08 – 
Frankfurt (Main) Hbf 7:20 Q

1

7:07
Mo - Fr

RE 85
VIA 25122
f

Frankfurt (Main) Süd 7:13 – 
Frankfurt (Main) Hbf 7:20 – 
Frankfurt (Main) Süd 7:42 – 
Offenbach (Main) Hbf 7:47 Q 
Babenhausen (Hess) 8:27

1



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Offenbach (Main) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

7:12 RE 55
RE 4602
f

Frankfurt (Main) Süd 7:16 – 
Frankfurt (Main) Hbf 7:24 Q

2

7:18 RE 50
RE 4505
f

Frankfurt (Main) Süd 7:22 – 
Frankfurt (Main) Hbf 7:28 Q

2

7:38 RE 50
RE 4504
f

Hanau Hbf 7:46 – Langenselbold 7:56 Q 
Fulda 8:49

3

7:47
Mo - Fr

RE 55
RE 4642
f

Frankfurt (Main) Süd 7:50 – 
Frankfurt (Main) Hbf 7:57 Q

2

7:48
Mo - Fr

RE 85
VIA 25321
f

Hanau Hbf 8:00 – Hainburg Hainstadt 8:12 Q 
Babenhausen (Hess) 8:27

3

7:53 RB 51
RB 15506
f

Hanau Hbf 8:01 Q Langenselbold 8:15 – 
Wächtersbach 8:41

3

8:00
8:00
So

RE 85
VIA 25322
f

Frankfurt (Main) Süd 8:04 – 
Frankfurt (Main) Hbf 8:20 – 
Darmstadt Nord 8:43 Q Eberbach 10:18

2

8:03 RB 51
RB 15543
RB 15505
f

Frankfurt (Main) Süd 8:08 – 
Frankfurt (Main) Hbf 8:15 Q

2

8:17 RE 50
RE 4507
f

Frankfurt (Main) Süd 8:22 – 
Frankfurt (Main) Hbf 8:28 Q

2

8:38 RE 50
RE 4506
f

Hanau Hbf 8:46 – Langenselbold 8:56 Q 
Fulda 9:49

3

8:45 RE 54
RE 4607
f

Hanau Hbf 8:55 – Kahl (Main) 9:03 Q 
Aschaffenburg Hbf 9:15 – Würzburg Hbf 10:21

3

8:50 RE 85
VIA 25123
f

Hanau Hbf 9:00 Q Babenhausen (Hess) 9:25 – 
Groß-Umstadt Wiebelsbach 9:37
> Sa, So weiter nach Erbach (Odenw) 10:00

3

8:53 RB 51
RB 15508
f

Hanau Hbf 9:01 Q Langenselbold 9:15 – 
Wächtersbach 9:54

3

9:00
9:00 RE 85

VIA 25124
VIA 25324
VIA 25154
f

Frankfurt (Main) Süd 9:04 – 
Frankfurt (Main) Hbf 9:20 – 
Darmstadt Nord 9:43 Q Erbach (Odenw) 10:48
> Sa nur bis Frankfurt (Main) Hbf

2

9:04 RB 51
RB 15507
f

Frankfurt (Main) Süd 9:09 – 
Frankfurt (Main) Hbf 9:15 Q

2



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Offenbach (Main) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

9:12 RE 55
RE 4606
f

Frankfurt (Main) Süd 9:16 – 
Frankfurt (Main) Hbf 9:24 Q

2

9:17
Sa, So

RE 50
RE 4509
f

Frankfurt (Main) Süd 9:22 – 
Frankfurt (Main) Hbf 9:28 Q

2

9:18
Sa, So

RE 55
RE 4647
f

Hanau Hbf 9:28 – Kahl (Main) 9:38 – 
Aschaffenburg Hbf 9:48 Q 
Schweinfurt Hbf 11:05 – Bamberg 11:45

3

9:21
Mo - Fr

RE 50
RE 4509
f

Frankfurt (Main) Süd 9:26 – 
Frankfurt (Main) Hbf 9:32 Q

1

9:38 RE 50
RE 4508
f

Hanau Hbf 9:46 – Langenselbold 9:56 Q 
Fulda 10:49

3

9:48
Mo - Fr

RE 85
VIA 25323
f

Hanau Hbf 10:00 – Hainburg Hainstadt 10:12 Q 
Babenhausen (Hess) 10:27

3

9:53 RB 51
RB 15510
f

Hanau Hbf 10:01 Q Langenselbold 10:15 – 
Wächtersbach 10:41

3

9:59
Mo - Fr

RE 85
VIA 25326
f

Frankfurt (Main) Süd 10:05 – 
Frankfurt (Main) Hbf 10:20 Q

1

10:00
10:03 RB 51

RB 15509
f

Frankfurt (Main) Süd 10:07 – 
Frankfurt (Main) Hbf 10:15 Q

2

10:17 RE 50
RE 4511
f

Frankfurt (Main) Süd 10:22 – 
Frankfurt (Main) Hbf 10:28 Q

2

10:38 RE 50
RE 4510
f

Hanau Hbf 10:47 – Langenselbold 10:56 Q 
Fulda 11:49

3

10:45 RE 55
RE 4611
f

Hanau Hbf 10:55 – Kahl (Main) 11:03 Q 
Aschaffenburg Hbf 11:15 – Würzburg Hbf 12:21

3

10:50 RE 85
VIA 25125
f

Hanau Hbf 11:00 Q Babenhausen (Hess) 11:25 – 
Groß-Umstadt Wiebelsbach 11:37
> Sa, So weiter nach Erbach (Odenw) 12:00

3

10:53 RB 51
RB 15512
f

Hanau Hbf 11:01 Q Langenselbold 11:15 – 
Wächtersbach 11:42

3

11:00
11:00 RE 85

VIA 25126
VIA 25138
f

Frankfurt (Main) Süd 11:04 – 
Frankfurt (Main) Hbf 11:20 – 
Darmstadt Nord 11:43 Q Erbach (Odenw) 12:48

2



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Offenbach (Main) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

11:04 RB 51
RB 15511
f

Frankfurt (Main) Süd 11:08 – 
Frankfurt (Main) Hbf 11:15 Q

2

11:12 RE 55
RE 4610
f

Frankfurt (Main) Süd 11:16 – 
Frankfurt (Main) Hbf 11:24 Q

2

11:17 RE 50
RE 4513
f

Frankfurt (Main) Süd 11:22 – 
Frankfurt (Main) Hbf 11:28 Q

2

11:38 RE 50
RE 4512
f

Hanau Hbf 11:46 – Langenselbold 11:56 Q 
Fulda 12:49

3

11:48 RE 85
VIA 25325
f

Hanau Hbf 12:00 – Hainburg Hainstadt 12:12 Q 
Babenhausen (Hess) 12:27

3

11:53 RB 51
RB 15514
f

Hanau Hbf 12:01 Q Langenselbold 12:15 – 
Wächtersbach 12:41

3

11:59 RE 85
VIA 25328
VIA 25330
f

Frankfurt (Main) Süd 12:05 – 
Frankfurt (Main) Hbf 12:20 – 
Darmstadt Nord 12:43 Q Eberbach 14:18

2

12:00
12:04 RB 51

RB 15513
f

Frankfurt (Main) Süd 12:09 – 
Frankfurt (Main) Hbf 12:15 Q

2

12:17 RE 50
RE 4515
f

Frankfurt (Main) Süd 12:22 – 
Frankfurt (Main) Hbf 12:28 Q

2

12:38 RE 50
RE 4514
f

Hanau Hbf 12:46 – Langenselbold 12:56 Q 
Fulda 13:49

3

12:45 RE 55
RE 4615
f

Hanau Hbf 12:55 – Kahl (Main) 13:03 Q 
Aschaffenburg Hbf 13:15 – Würzburg Hbf 14:21

3

12:50 RE 85
VIA 25127
f

Hanau Hbf 13:06 Q Babenhausen (Hess) 13:25 – 
Groß-Umstadt Wiebelsbach 13:37
> Sa, So weiter nach Erbach (Odenw) 14:00

3

12:53 RB 51
RB 15516
f

Hanau Hbf 13:01 Q Langenselbold 13:15 – 
Wächtersbach 13:54

3

13:00
13:00 RE 85

VIA 25128
VIA 25140
f

Frankfurt (Main) Süd 13:04 – 
Frankfurt (Main) Hbf 13:20 – 
Darmstadt Nord 13:43 Q Erbach (Odenw) 14:48

2

13:04 RB 51
RB 15515
f

Frankfurt (Main) Süd 13:08 – 
Frankfurt (Main) Hbf 13:15 Q

2



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Offenbach (Main) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

13:12 RE 55
RE 4614
f

Frankfurt (Main) Süd 13:16 – 
Frankfurt (Main) Hbf 13:24 Q

2

13:17 RE 50
RE 4517
f

Frankfurt (Main) Süd 13:22 – 
Frankfurt (Main) Hbf 13:28 Q

2

13:38 RE 50
RE 4516
f

Hanau Hbf 13:46 – Langenselbold 13:56 Q 
Fulda 14:49

3

13:48 RE 85
VIA 25327
f

Hanau Hbf 14:00 – Hainburg Hainstadt 14:12 Q 
Babenhausen (Hess) 14:27

3

13:53 RB 51
RB 15518
f

Hanau Hbf 14:01 Q Langenselbold 14:15 – 
Wächtersbach 14:42

3

13:59 RE 85
VIA 25332
f

Frankfurt (Main) Süd 14:05 – 
Frankfurt (Main) Hbf 14:20 – 
Darmstadt Nord 14:43 Q Eberbach 16:18

2

14:00
14:04 RB 51

RB 15517
f

Frankfurt (Main) Süd 14:08 – 
Frankfurt (Main) Hbf 14:15 Q

2

14:17 RE 50
RE 4519
f

Frankfurt (Main) Süd 14:22 – 
Frankfurt (Main) Hbf 14:28 Q

2

14:38 RE 50
RE 4518
f

Hanau Hbf 14:46 – Langenselbold 14:56 Q 
Fulda 15:49

3

14:42
Sa, So

RE 55
RE 4646
f

Frankfurt (Main) Süd 14:45 – 
Frankfurt (Main) Hbf 14:56 Q

2

14:45 RE 55
RE 4619
f

Hanau Hbf 14:55 – Kahl (Main) 15:03 Q 
Aschaffenburg Hbf 15:15 – Würzburg Hbf 16:21

3

14:50 RE 85
VIA 25129
f

Hanau Hbf 15:00 Q Babenhausen (Hess) 15:25 – 
Groß-Umstadt Wiebelsbach 15:37
> Sa, So weiter nach Erbach (Odenw) 16:00

3

14:53 RB 51
RB 15520
f

Hanau Hbf 15:01 Q Langenselbold 15:15 – 
Wächtersbach 15:42

3

15:00
15:00 RE 85

VIA 25130
VIA 25142
f

Frankfurt (Main) Süd 15:05 – 
Frankfurt (Main) Hbf 15:20 – 
Darmstadt Nord 15:43 Q Erbach (Odenw) 16:48

2

15:05 RB 51
RB 15519
f

Frankfurt (Main) Süd 15:09 – 
Frankfurt (Main) Hbf 15:15 Q

2



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Offenbach (Main) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

15:12 RE 55
RE 4618
f

Frankfurt (Main) Süd 15:16 – 
Frankfurt (Main) Hbf 15:24 Q

2

15:17 RE 50
RE 4521
f

Frankfurt (Main) Süd 15:22 – 
Frankfurt (Main) Hbf 15:28 Q

2

15:18
Sa, So

RE 55
RE 4649
f

Hanau Hbf 15:28 – Kahl (Main) 15:38 – 
Aschaffenburg Hbf 15:48 Q 
Schweinfurt Hbf 17:06 – Bamberg 17:44

3

15:38 RE 50
RE 4520
f

Hanau Hbf 15:46 – Langenselbold 15:56 Q 
Fulda 16:49

3

15:45
Mo - Fr

RE 55
RE 4621
f

Hanau Hbf 15:55 – Kahl (Main) 16:03 Q 
Aschaffenburg Hbf 16:15 – Würzburg Hbf 17:21 – 
Schweinfurt Hbf 18:02 – Bamberg 18:32

3

15:48
Sa, So

RE 85
VIA 25329
f

Hanau Hbf 16:00 – Hainburg Hainstadt 16:13 Q 
Babenhausen (Hess) 16:27

3

15:53 RB 51
RB 15550
RB 15522
f

Hanau Hbf 16:01 Q Langenselbold 16:16 – 
Wächtersbach 16:42

3

16:00
16:00
Sa, So

RE 85
VIA 25336
f

Frankfurt (Main) Süd 16:05 – 
Frankfurt (Main) Hbf 16:20 – 
Darmstadt Nord 16:43 Q Eberbach 18:16

2

16:04 RB 51
RB 15521
f

Frankfurt (Main) Süd 16:08 – 
Frankfurt (Main) Hbf 16:15 Q

2

16:13
Mo - Sa

RB 51
RB 15552
f

Hanau Hbf 16:20 Q Langenselbold 16:35 – 
Bad Soden-Salmünster 17:12

3

16:17 RE 50
RE 4523
f

Frankfurt (Main) Süd 16:22 – 
Frankfurt (Main) Hbf 16:28 Q

2

16:38 RE 50
RE 4522
f

Hanau Hbf 16:46 – Langenselbold 16:56 Q 
Fulda 17:49

3

16:45 RE 55
RE 4623
f

Hanau Hbf 16:55 – Kahl (Main) 17:03 Q 
Aschaffenburg Hbf 17:15 – Würzburg Hbf 18:21

3

16:49 RE 85
VIA 25131
VIA 25145
f

Hanau Hbf 17:00 Q Babenhausen (Hess) 17:25 – 
Erbach (Odenw) 18:01

3

16:53 RB 51
RB 15524
f

Hanau Hbf 17:01 Q Langenselbold 17:15 – 
Wächtersbach 17:57

3



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Offenbach (Main) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

17:00
17:00 RE 85

VIA 25132
VIA 25144
f

Frankfurt (Main) Süd 17:04 – 
Frankfurt (Main) Hbf 17:20 – 
Darmstadt Nord 17:43 Q Erbach (Odenw) 18:48

2

17:04 RB 51
RB 15523
f

Frankfurt (Main) Süd 17:09 – 
Frankfurt (Main) Hbf 17:19 Q

2

17:12 RE 55
RE 4622
f

Frankfurt (Main) Süd 17:16 – 
Frankfurt (Main) Hbf 17:24 Q

2

17:13
Mo - Fr

RB 51
RB 15556
f

Hanau Hbf 17:20 Q Langenselbold 17:35 – 
Wächtersbach 18:04

3

17:17 RE 50
RE 4525
f

Frankfurt (Main) Süd 17:22 – 
Frankfurt (Main) Hbf 17:28 Q

2

17:38 RE 50
RE 4524
f

Hanau Hbf 17:46 – Langenselbold 17:56 Q 
Fulda 18:49

3

17:45
Mo - Fr

RE 55
RE 4625
f

Hanau Hbf 17:55 – Kahl (Main) 18:03 Q 
Aschaffenburg Hbf 18:15 – Würzburg Hbf 19:21 – 
Schweinfurt Hbf 20:02 – Bamberg 20:32

3

17:48
Sa, So

RE 85
VIA 25331
f

Hanau Hbf 18:00 – Hainburg Hainstadt 18:12 Q 
Babenhausen (Hess) 18:27

3

17:51
Mo - Fr

RB 51
RB 15526
f

Hanau Hbf 18:00 Q Langenselbold 18:16 – 
Wächtersbach 18:52

3

17:53
Sa, So

RB 51
RB 15566
f

Hanau Hbf 18:01 Q Langenselbold 18:15 – 
Wächtersbach 18:41

3

17:59
Sa, So

RE 85
VIA 25340
f

Frankfurt (Main) Süd 18:05 – 
Frankfurt (Main) Hbf 18:20 – 
Darmstadt Nord 18:43 Q Eberbach 20:18

2

18:00
18:04 RB 51

RB 15525
f

Frankfurt (Main) Süd 18:09 – 
Frankfurt (Main) Hbf 18:15 Q

2

18:14
Mo - Fr

RB 51
RB 15562
f

Hanau Hbf 18:21 Q Langenselbold 18:36 – 
Bad Soden-Salmünster 19:12

3

18:17 RE 50
RE 4527
f

Frankfurt (Main) Süd 18:22 – 
Frankfurt (Main) Hbf 18:28 Q

2

18:38 RE 50
RE 4526
f

Hanau Hbf 18:46 – Langenselbold 18:56 Q 
Fulda 19:49

3



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Offenbach (Main) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

18:45 RE 55
RE 4627
f

Hanau Hbf 18:55 – Kahl (Main) 19:03 Q 
Aschaffenburg Hbf 19:15 – Würzburg Hbf 20:21

3

18:49 RE 85
VIA 25133
f

Hanau Hbf 19:00 Q Babenhausen (Hess) 19:25 – 
Erbach (Odenw) 20:04

3

18:53 RB 51
RB 15528
f

Hanau Hbf 19:01 Q Langenselbold 19:15 – 
Wächtersbach 19:53

3

18:59
Sa, So

RE 85
VIA 25146
f

Frankfurt (Main) Süd 19:04 – 
Frankfurt (Main) Hbf 19:20 – 
Darmstadt Nord 19:43 Q Erbach (Odenw) 20:48

2

19:00
19:00
Mo - Fr

RE 85
VIA 25134
f

Frankfurt (Main) Süd 19:04 – 
Frankfurt (Main) Hbf 19:20 Q

2

19:04 RB 51
RB 15527
f

Frankfurt (Main) Süd 19:09 – 
Frankfurt (Main) Hbf 19:15 Q

2

19:12 RE 55
RE 4626
f

Frankfurt (Main) Süd 19:16 – 
Frankfurt (Main) Hbf 19:24 Q

2

19:17 RE 50
RE 4529
f

Frankfurt (Main) Süd 19:22 – 
Frankfurt (Main) Hbf 19:28 Q

2

19:38 RE 50
RE 4528
f

Hanau Hbf 19:46 – Langenselbold 19:56 Q 
Fulda 20:49

3

19:49 RE 85
VIA 25135
f

Hanau Hbf 20:00 Q Babenhausen (Hess) 20:26 – 
Groß-Umstadt Wiebelsbach 20:50

3

19:53 RB 51
RB 15530
f

Hanau Hbf 20:01 Q Langenselbold 20:15 – 
Wächtersbach 20:41

3

19:59
Sa, So

RE 85
VIA 25342
f

Frankfurt (Main) Süd 20:05 – 
Frankfurt (Main) Hbf 20:20 – 
Darmstadt Nord 20:43 Q Erbach (Odenw) 21:48
> Sa weiter nach Eberbach 22:16

1

20:00
20:04 RB 51

RB 15529
f

Frankfurt (Main) Süd 20:09 – 
Frankfurt (Main) Hbf 20:17 Q

2

20:17 RE 50
RE 4531
f

Frankfurt (Main) Süd 20:21 – 
Frankfurt (Main) Hbf 20:28 Q

2

20:38 RE 50
RE 4530
f

Hanau Hbf 20:47 – Langenselbold 20:56 Q 
Fulda 21:49

3



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Offenbach (Main) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

20:42
Sa, So

RE 55
RE 4648
f

Frankfurt (Main) Süd 20:45 – 
Frankfurt (Main) Hbf 20:55 Q

2

20:45 RE 55
RE 4631
f

Hanau Hbf 20:55 – Kahl (Main) 21:03 Q 
Aschaffenburg Hbf 21:15 – Würzburg Hbf 22:21

3

20:49 RE 85
VIA 25137
f

Hanau Hbf 21:00 Q Babenhausen (Hess) 21:25 – 
Groß-Umstadt Wiebelsbach 21:37

3

20:53 RB 51
RB 15532
f

Hanau Hbf 21:01 Q Langenselbold 21:15 – 
Wächtersbach 21:42

3

21:00
21:00 RE 85

VIA 25136
VIA 25148
f

Frankfurt (Main) Süd 21:04 – 
Frankfurt (Main) Hbf 21:20 – 
Darmstadt Nord 21:43 Q Erbach (Odenw) 22:48

2

21:04 RB 51
RB 15531
f

Frankfurt (Main) Süd 21:09 – 
Frankfurt (Main) Hbf 21:15 Q

2

21:12 RE 55
RE 4630
f

Frankfurt (Main) Süd 21:16 – 
Frankfurt (Main) Hbf 21:24 Q

2

21:17 RE 50
RE 4533
f

Frankfurt (Main) Süd 21:22 – 
Frankfurt (Main) Hbf 21:28 Q

2

21:18
So

RE 55
RE 4643
f

Hanau Hbf 21:27 – Kahl (Main) 21:37 – 
Aschaffenburg Hbf 21:54 Q

3

21:38 RE 50
RE 4532
f

Hanau Hbf 21:46 – Langenselbold 21:56 Q 
Fulda 22:49

3

21:53 RB 51
RB 15534
f

Hanau Hbf 22:01 Q Langenselbold 22:15 – 
Wächtersbach 22:41

3

22:00
22:01
Fr, So

FLX 1248
r

Frankfurt (Main) Süd 22:06 – 
Frankfurt (M) Flughafen Fernbf 22:27 – 
Mainz Hbf 22:52 Q

2

22:04 RB 51
RB 15533
f

Frankfurt (Main) Süd 22:09 – 
Frankfurt (Main) Hbf 22:15 Q

1

22:18 RE 50
RE 4535
f

Frankfurt (Main) Süd 22:22 – 
Frankfurt (Main) Hbf 22:28 Q

2

22:38 RE 50
RE 4534
f

Hanau Hbf 22:46 – Langenselbold 22:55 Q 
Fulda 23:49 – Bad Hersfeld 0:26 – Bebra 0:41
> Fr, Sa nur bis Fulda

3



09.06.2024 – 14.12.2024
Abfahrt Departure     Offenbach (Main) Hbf

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

22:53 RB 51
RB 15536
f

Hanau Hbf 23:01 Q Langenselbold 23:15 – 
Wächtersbach 23:41

3

23:00
23:04 RB 51

RB 15535
f

Frankfurt (Main) Süd 23:09 – 
Frankfurt (Main) Hbf 23:15 Q

2

23:17 RE 50
RE 4537
f

Frankfurt (Main) Süd 23:22 – 
Frankfurt (Main) Hbf 23:28 Q

2

23:28 RE 85
VIA 25139
f

Hanau Hbf 23:36 Q Babenhausen (Hess) 23:56 – 
Groß-Umstadt Wiebelsbach 0:17

3

23:38 RE 50
RE 4536
f

Hanau Hbf 23:46 – Langenselbold 23:56 Q 
Fulda 0:49

3

23:53 RB 51
RB 15538

Hanau Hbf 0:01 Q Langenselbold 0:15 – 
Wächtersbach 0:40

3

Zeichenerklärung
Züge im Fernverkehr

FLX FlixTrain
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
RB Regionalbahn
e S-Bahn
VIA VIAS Rail GmbH

Symbole
Q bis hier sind alle Halte angegeben
> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten
f Zug mit Stellplätzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil
r Reservierung erforderlich

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenstand: 05.06.2024


